

Forenede Entreprise Nordsjælland ApS

Københavnsvej 37
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2019

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Forenede Entrepriser Nordsjælland ApS
Københavnsvej 37
3400 Hillerød

Telefonnummer: 53800347
e-mailadresse: krp@forenedeentrepriser.dk

CVR-nr: 37066842
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service samt entreprenørvirksomhed og enhver beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 455.172 og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 631.163.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.822.234	442.486
Personaleomkostninger	1	-874.729	-36.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.340	-15.440
Andre driftsomkostninger		-1.219.456	-227.591
Resultat af ordinær primær drift		598.709	163.071
Øvrige finansielle omkostninger		-1.325	-1
Ordinært resultat før skat		597.384	163.070
Skat af årets resultat	2	-142.212	-37.079
Årets resultat		455.172	125.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		455.172	125.991
I alt		455.172	125.991

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.019	293.360
Materielle anlægsaktiver i alt	3	259.019	293.360
Anlægsaktiver i alt		259.019	293.360
Råvarer og hjælpematerialer		420.300	49.938
Varebeholdninger i alt		420.300	49.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	160.312
Igangværende arbejder for fremmed regning		485.000	135.297
Andre tilgodehavender		84.060	23.560
Tilgodehavender i alt		569.060	319.169
Likvide beholdninger		947.013	1.827
Omsætningsaktiver i alt		1.936.373	370.934
Aktiver i alt		2.195.392	664.294

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		581.163	125.991
Egenkapital i alt		631.163	175.991
Skyldig selskabsskat		142.320	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		142.320	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.055.382	142.392
Skyldig selskabsskat		36.971	37.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		329.556	308.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.421.909	488.303
Gældsforpligtelser i alt		1.564.229	488.303
Passiver i alt		2.195.392	664.294

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	838.312	27.779
Sociale omkostninger inkl. ATP	11.427	663
Øvrige personaleomkostninger	24.990	7.942
	<u>874.729</u>	<u>36.384</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	142.320	37.079
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 108	0
	<u>142.212</u>	<u>37.079</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.	Containere kr.	Inventar kr.	Trailere. kr.
Kostpris primo	228.300	68.000	0	12.500
Tilgang	40.000	0	11.999	0
Afgang	- 0	- 0	0	- 0
Kostpris ultimo	<u>268.300</u>	<u>68.000</u>	<u>11.999</u>	<u>12.500</u>
Af- og nedskrivning primo	-11.415	- 3.400	- 0	- 625
Årets afskrivning	- 64.221	- 16.150	- 3.000	- 2.969
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>- 75.636</u>	<u>- 19.550</u>	<u>- 3.000</u>	<u>- 3.594</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>192.664</u>	<u>48.450</u>	<u>8.999</u>	<u>8.906</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3